UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 L- 	/80

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasilia no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons

tante no Processo n9 06650/80,

RESOLVE:

Designar a Professora HARUE YAMASHITA para exer-

cer a função de representante do Departamento de Arquitetura

junto a Congregação de Carreira do curso de Graduação em Arqui-

tetura e Urbanismo, a partir desta data.

Brasilia, rde -Cem de 1980.

JOSÉ•CARLOS DE ALMEIDA AZEV DO

Reitor

cc: VRT/ARÇ/IA/PES

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 084/80-A

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida

de de Brasília, no uso de suas atribuiçOes e tendo em vista o

constante do OI.MTC n9 020/80,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o Professor ANÉSIO PEREI-

RA DE MENDONÇA da função de Chefe do Departamento de Métodos e

Técnicas da Faculdade de Educação, a partir desta data.

Brasília, 08 	de 	julho 	de 1980.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Reitor

cc: VRT-SPR-MTC-FED-PES.

	Page 1
	Page 2